
Ubytovací řád – Apartmán Srnčí vrch 

Všichni hosté Apartmánu Srnčí vrch jsou povinni dodržovat následující podmínky pobytu: 

1. Povinnost dodržovat řád: 
Hosté jsou povinni akceptovat a dodržovat tento ubytovací řád. 

2. Platba: 
Host při nástupu k ubytování předloží osobní doklady k zapsání do knihy 
ubytovaných a zaplatí dohodnutou finanční částku za pobyt v apartmánu (pokud 
nebylo provedeno jiným způsobem). 

3. Ubytování: 
Host má právo se ubytovat na základě rezervace nejdříve od 15:00 hodin a 
nejpozději do 18:00 hodin daného dne. Ubytovatel zajistí rezervaci pokoje pro 
hosta až do uvedeného času, není-li dohodnuto jinak. 
Poslední den pobytu host opustí pokoj nejpozději do 10:00 hodin 
Hosti můžou přijímat návštěvy (na delší dobu) v apartmánu pouze se souhlasem 
ubytovatele v době od 8.00 do 22.00 hodin. 

4. Noční klid:  
V době od 22.00 do 7.00 hodin host dodržuje noční klid. 

5. Kouření zakázáno ve všech prostorách apartmánu, stejně jako používání 
otevřeného ohně (svíčky). 

6. Sauna a vířivka: pravidla pro využívání sauny a vířivky jsou podrobně 
uvedeny v apartmánu. 
Návštěvník odpovídá za dodržování všech pravidel uvedených pro saunu a 
vířivku. 

7. Elektrické přístroje: 
Host nesmí používat v pokoji vlastní elektrické spotřebiče s výjimkou těch, které 
slouží osobní hygieně, tj. holících či masážních strojků, vysoušečů vlasů a 
podobně. Host může používat také spotřebiče s malým příkonem, sloužící osobní 
potřebě, tj. notebooky, tiskárny, nabíječky k videokamerám, mobilním telefonům a 
podobně. Při odchodu všechny přístroje vypne. 

8. Zabezpečení objektu: 
Při každém odchodu z objektu, či při opuštění jeho blízkosti je host povinen řádně 
uzamknout apartmán a zavřít veškerá okna a vypnout všechny přístroje. 

9. Nošení obuvi: 
Hosté nesmí chodit v prostorech apartmánu ve venkovní obuvi.  

10. Domácí zvířata:  
Nejsou povolena 

11. Odpovědnost za škody: 
Ubytovaný i osoby s ním ubytované jsou povinny užívat apartmán i veškeré jeho 
vybavení pouze k účelu, k němuž jsou určeny a chovat se tak, aby nedocházelo ke 
vzniku škod.  
Případné škody je povinen ubytovaný uhradit. Za škody způsobené na majetku 
ubytovatele odpovídá host podle platných předpisů a je povinen způsobenou škodu 
uhradit ubytovateli v hotovosti na místě.  



Při ztrátě klíčů zaplatí host škodu způsobenou ubytovateli ve výši 1500 Kč. 
Při ztrátě dálkového ovladače zaplatí host škodu způsobenou ubytovateli ve výši 
1500 Kč. 

13. Osobní bezpečnost: 
Host je povinen dbát vlastní opatrnosti při pohybu v apartmánu i okolí budovy apartmánu. 

V případě onemocnění, či úrazu host zajistí přivolání lékařské pomoci, případně převoz do 

nemocnice. 

    14. Pojištění: 
V ceně pobytu není obsaženo pojištění. Pobyt realizuje ubytovaný i osoby s ním ubytované 

na vlastní nebezpečí. Za úrazy a za poškození nebo odcizení majetku ubytovatel 

neodpovídá. 

 

    15. Okamžité ukončení pobytu: Ubytovatel má právo okamžitě ukončit 
pobyt, pokud: 
 Počet hostů při nástupu nebo během pobytu přesáhne kapacitu apartmánu, nebo 

počet nahlášený při rezervaci. 

Dochází k porušení zákazu kouření či používání otevřeného ohně. 

Hosté neoznámí bezodkladně závady, poruchy či poškození vybavení objektu. 

Dochází k rušení nočního klidu. 

    16. Smluvní pokuta a kauce: 
 V případě porušení podmínek, které vedou k okamžitému ukončení pobytu, má 

ubytovatel právo na smluvní pokutu odpovídající ceně za zbývající dobu pobytu a složené 

jistotě. Tato částka se automaticky odečte z nároku na vrácení platby a jistota propadá.  

 

Dodržováním těchto pravidel zajistíte pohodlný a bezpečný pobyt.  
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaši návštěvu! 


